

## INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2025

Versión: Ejecución Presupuestaria

**Moneda Nacional - Miles de Pesos - Montos Devengados**  
**1802 : PARQUE METROPOLITANO**

| Sub<br>Titulo | Denominaciones | Presupuesto<br>Inicial | Presupuesto<br>Vigente | Ejecución<br>Acumulada a<br>Tercer Trimestre |
|---------------|----------------|------------------------|------------------------|----------------------------------------------|
|---------------|----------------|------------------------|------------------------|----------------------------------------------|

|    |                                       |                   |                   |                   |
|----|---------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
|    | <b>INGRESOS</b>                       | <b>44.109.130</b> | <b>43.982.255</b> | <b>28.774.919</b> |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES             | 10                | 10                | 0                 |
| 06 | RENTAS DE LA PROPIEDAD                | 459.997           | 459.997           | 560.656           |
| 07 | INGRESOS DE OPERACIÓN                 | 1.640.112         | 1.640.112         | 177.630           |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES             | 289.917           | 324.598           | 189.148           |
| 09 | APORTE FISCAL                         | 41.710.087        | 41.548.531        | 27.847.485        |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA                 | 9.007             | 9.007             | 0                 |
|    | <b>GASTOS</b>                         | <b>44.109.130</b> | <b>43.982.255</b> | <b>29.326.166</b> |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL                    | 9.980.392         | 9.751.882         | 7.835.949         |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO         | 2.467.153         | 2.373.795         | 1.683.698         |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL      |                   | 195.358           | 195.358           |
| 25 | INTEGROS AL FISCO                     | 265.719           | 265.719           | 0                 |
| 26 | OTROS GASTOS CORRIENTES               | 10                | 10                | 0                 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 7.294             | 6.929             | 144               |
| 31 | INICIATIVAS DE INVERSIÓN              | 31.388.552        | 31.388.552        | 18.562.941        |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA                  | 10                | 10                | 1.048.076         |
|    | <b>RESULTADO</b>                      |                   |                   | <b>-551.247</b>   |